Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «25»  ноября 2022 года                                                                      № 757

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского округа — город Галич

Костромской области от 25.11.2009 года

№ 1184 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа -

город Галич и ее структурных подразделениях»

 Руководствуясь распоряжением  администрации городского округа-город

Галич Костромской области от 22.11.2022 года № 670-к «О внесении изменения в

штатное расписание администрации городского округа - город Галич Костромской

области»,

 постановляю:

 1. Признать утратившим силу:

 1.1. Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по

профессии рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее

структурных подразделениях»;

 1.2. Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 05.05.2010 года № 497 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.3. Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 21.06.2010 года № 689 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.4.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 11.07.2011 года № 549 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.5.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 25.11.2011 года № 1058 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.6.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 10.10.2012 года № 819 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.7.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 24.10.2013 года № 970 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.8.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 29.12.2017 года № 999 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.9.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 08.10.2019 года № 686 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.10.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 01.10.2020 года № 610 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.11.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 10.12.2021 года № 824 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях»;

 1.12.Постановление администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 24.02.2022 года № 107 «О внесении изменения в

постановление администрации городского округа — город Галич Костромской

области от 25.11.2009 года № 1184 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессии

рабочих в администрации городского округа - город Галич и ее структурных

подразделениях».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                           А.В.

Карамышев